BASPGRT

EKSTREMALNY DZIKOBIEG

Dziki Weekend 2020
Stowarzyszenie Klub Biegowy Dzik

Wydarzenie:
Organizator:

B4A4SP&GRT

Data: 2020-08-23 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Police
Dystans: 7.5 km

Klasyfikacja: K1 16-29
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Zawodnik

DYDEK Edyta

POGORZELSKA Aleksandra

GRYGORCEWICZ Emilia

BRZOZOWSKA Mirela

TROJANOWSKA-BARAN
Aleksandra

WILK Anna

PODOLAK Julia
PIOTROWSKA Matgorzata
FILIPOWICZ Klaudia
ADAMSKA Barbara
POSZUMSKA Gabriela
BEDNAREK Natalia
BRZESKA Ewa

MIKICIUK Natalia
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SKB DZIK

DECATHLON PItA

POLE DANCE JUNGLE

VO2 MAX TEAM
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HELL'S HEAVEN SZCZECIN
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Druzyna

Mundurowi

OZW Szczecin

Druzyna Kluby

SKB Dzik

Wataha Watcz

Pole Dance Jungle

OZW Szczecin

Vo2 Max Team

Czas
startu

00:02:55

00:16:43

01:39:21

00:07:38

01:37:54

01:55:54

01:34:27

03:12:24

00:18:56

01:08:54

01:26:30

00:16:47

00:20:42

01:08:59

Czas
netto
7.5km

01:02:08.95

01:16:00.45

01:18:51.05

01:18:56.20

01:19:38.35

01:20:47.80

01:23:43.90

01:24:18.95

01:27:04.20

01:30:58.05

01:31:26.55

01:31:45.50

01:32:12.40

01:33:53.20

Czas
brutto
7.5km

01:05:04.25

01:32:43.55

02:58:12.50

01:26:34.35

02:57:33.15

03:16:42.75

02:58:10.95

04:36:43.55

01:46:00.35

02:39:52.10

02:57:57.50

01:48:33.15

01:52:54.95

02:42:52.70

+00:13:51
(18.2%)
+00:16:42
(21.2%)
+00:16:47
(21.3%)
+00:17:29
(22.0%)
+00:18:38
(23.1%)
+00:21:34
(25.8%)
+00:22:10
(26.3%)
+00:24:55
(28.6%)
+00:28:49
(31.7%)
+00:29:17
(32.0%)
+00:29:36
(32.3%)
+00:30:03
(32.6%)
+00:31:44
(33.8%)

Tempo
min/km

8:17

10:08

10:30

10:31

10:37

10:46

11:09

11:14

11:36

12:07

12:11

12:14

12:17

12:31

U2
(100%)
5.9
(81.9%)
5.7
(79.2%)
5.7
(79.2%)
5.6
(77.8%)
5.6
(77.8%)
5.4
(75.0%)
5.3
(73.6%)
5.2
(72.2%)
4.9
(68.1%)
4.9
(68.1%)
4.9
(68.1%)
4.9
(68.1%)
4.8
(66.7%)


file:///dziki-weekend-2020/m443.html
http://b4sport.pl

Czas Czas

Druzyna Czas netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Mundurowi Druzyna Kluby  startu 7.5km 7.5km min/km km/h
15 PRABUCKA Weronika 1129 UKL OSEMKA POLICE K116-29 15 00:10:03 01:34:08.65 01:44:11.75 00319 1555 48
(34.0%) (66.7%)
16 SZCZEPANSKA Agata 540  KLUB SPORTOWY FITNESS K116-29 16 Klub Sportowy 456,33 01:35:48.80 02:02:22.65 0035339 1546 47
Fitness (35.1%) (65.3%)
17 ULASS Patrycja 786 K116-29 17 Rodzinka&spétka 01:32:21 01:39:31.90 03:11:53.85 1005722 1344 43
vel P = 2938 L9395 37 6%) ' (62.5%)
18 DANILUK Matgorzata 809 K116-29 18 Rodzinka&spétka 01:32:18 01:39:35.30 03:11:53.60 1005726 1344 45
9 P 2 1239139 12289300 37 69%) : (62.5%)
19 BIENIAS Emilia 947  RAGNAROK SZCZECIN K116-29 19 RIS 00:18:14 01:42:40.00 02:00:54.95 004031 5., 44
Szczecin (39.5%) (61.1%)
) . +00:40:41 4.4
20 BUDZINSKA Dominika 551  RAGNAROK SZCZECIN K116-29 20 00:18:04 01:42:50.00 02:00:54.45 13:42
(39.6%) (61.1%)
. +00:42:44 4.3
21 WOJCIECHOWSKA Maja 1116 K116-29 21 00:06:47 01:44:53.40 01:51:40.55 |, ™ 13559 (03 20
) o o e +00:42:51 _ 4.3
22 SERKOWSKA Paulina 1101 K116-29 22 00:40:32 01:45:00.40 02:25:33.35 |, . 14:00 (g 7o)
+00:43:02 4.3
23 STACH Sara 959 K116-29 23 01:32:14 01:45:10.95 03:17:25.20 |, "’ 1401 (00
- o . +00:44:20 _ 4.2
24 LIASHENKO Liliia 752  TRIGYM K116-29 24 00:50:22 01:46:29.45 02:36:52.05 |, (. | 1412 (oS
) i +00:46:35 4.1
25 GAWRONSKA Maja 1168 EMELATHLETIC TEAM K116-29 25 00:34:01 01:48:44.75 02:22:46.30 14:30
(42.8%) (56.9%)
. +00:47:13 4.1
26 WISNIEWSKA Sandra 1003 K116-29 26 00:35:26 01:49:22.70 02:24:49.45 /", 1435 e o
+00:54:08 3.9
27 MATA]J Justyna 531 K116-29 27 00:35:37 01:56:17.75 02:31:54.80 |, " | 1530 () oo
. . . o +00:54:12 _ 3.9
28 WALCZAK Dominika 550 K116-29 28 00:35:33  01:56:21.30 02:31:54.80 ' " 1530 o) oo
+00:54:16 3.9
29 CHARKOT Magda 514 K116-29 29 00:35:20 01:56:24.95 02:31:54.75 ) " | 1531 oo
) o - o +00:56:46 _ 3.8
30 JAKUBOWSKA Angelika 564  MUSTANGI KOBYLANKA  K116-29 30 01:23:31 01:58:55.10 03:22:27.00 /.~ 1551 5 oo
) o e - +00:57:37 _ 3.8
31 KUCHARCZYK Paulina 782 K116-29 31 00:58:18 01:59:46.45 02:58:05.15 |, """ 15558 05 a0
. +01:01:39 3.6
32 WISNIEWSKA Marta 585  IHUHU TEAM K116-29 32 IHUHU Team 00:47:28 02:03:47.95 02:51:16.80 16:30
(49.8%) (50.0%)
) LOSZKI | o .. o +01:06:47 _ 3.5
33 KAROL Monika 794  LOSZKI | WARCHLAKI K116-29 33 WARCHLAKI 01:34:17 02:08:56.55 03:43:13.80 _ ") 1711 a2 o
+01:06:59 3.5
34 REBELKA Matgorzata 869 K116-29 34 00:47:43 02:09:08.50 02:56:52.15 ' 0. 1713 0 e
- o . [ +01:08:32 . 3.4
35 MICHALSKA Karolina 588  KOMPAS TEAM K116-29 35 KompasTeam  02:17:03 02:10:41.50 04:27:45.05 " 1725 )0 oo
36  WISNIEWSKA Alicja 1175 SKB DZIK K116-29 36 SKB Dzik 03:42:45 02:10:57.15 05:53:42.20 010848 .55, 34
) e RO 93:82.20 (55 50 ' (47.2%)
+01:08:49 3.4
37 LOBA Zuzanna 873 DzIK K116-29 37 03:42:42 02:10:58.90 05:53:41.55 ' .~ 1727 )0 oo



Czas Czas

Druzyna Czas netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Mundurowi Druzyna Kluby  startu 7.5km 7.5km min/km km/h
P . .. an. Ea. +01:08:55 ) 3.4
38 KUZMINSKA Weronika 696 K116-29 38 03:42:40 02:11:04.10 05:53:44.35 (52.6%) 17:28 (47.2%)
. .. . Ea. +01:08:59 ) 3.4
39 BOBROWSKA Maja 1141 K116-29 39 03:42:34 02:11:08.05 05:53:42.20 (52.6%) 17:29 (47.2%)
. . an. . +01:09:40 ) 3.4
40 LAMPKA Karolina 1167 K116-29 40 00:10:53 02:11:49.80 02:22:43.70 (52.9%) 17:34 (47.2%)
+01:09:48 3.4
41 LEDRO Barbara 1166 K116-29 41 00:10:44 02:11:57.10 02:22:41.40 (52.9%) 17:35 (47.2%)
+01:12:06 3.4
42 WLODARCZYK Anna 506 K116-29 42 03:27:51 02:14:15.85 05:42:06.85 (53.7%) 17:54 (47.2%)
+01:12:07 3.4
43 BUJEWICZ Amanda 505 K116-29 43 03:27:46 02:14:16.15 05:42:02.55 (53.7%) 17:54 (47.2%)
44 JAKUBIK Anna 1241 HELL'S HEAVEN SZCZECIN K1 16-29 44 00:22:30 02:17:21.20 02:39:51.75 +01:15:12 18:18 3.3
o e e (54.8%) ' (45.8%)
45 NASIADEK Agnieszka 432 K116-29 45 01:48:02 02:20:40.25 04:08:42.90 +01:18:31 18:45 3.2
e e At 088230 (55.8%) ' (44.4%)
. . +01:22:37 3.1
46 GORYNSKA Daria 950 K116-29 46 00:01:57 02:24:46.30 02:26:43.70 (57.1%) 19:18 (43.1%)
47 LATCZAK Katarzyna 437 K116-29 47 00:59:38 02:28:24.30 03:28:03.05 +01:26:15 19:47 3
y o et 280205 (58.1%) : (41.7%)
48 DABROWSKA Paulina 744 K116-29 48 00:59:34 02:28:28.70 03:28:03.50 +01:26:19 19:47 3
T e UTTTTTT (58.1%) ’ (41.7%)

Znaleziono 48 wynik(6w)
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